
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 1432
30 Δεκεμβρίου 2005

13359

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 197,40 

τ.μ. στη θέση «Τσίλαρος − Λιβάδι» περιφέρειας 
Δ.Δ. Κύμης, Δήμου Κύμης, του Νομού Εύβοιας .... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 64 τ.μ. 
στη θέση «Τσίλαρος − Λιβάδι», περιφέρειας Δ.Δ. 
Κύμης, Δήμου Κύμης, του Νομού Εύβοιας ................ 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 1,4 στρεμμάτων 
στη θέση «Καρυά», περιφέρειας Κοινότητας Κο−
σμά Ν. Αρκαδίας ............................................................................. 3

Καθορισμός των οριογραμμών του ρέματος στη 
θέση «Κόκκινα» Δημοτικού Διαμερίσματος Φοίνι−
κα Δήμου Ποσειδωνίας της νήσου Σύρου, Νομού 
Κυκλάδων ............................................................................................. 4

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 4963 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 197,40 τ.μ. 

στη θέση «Τσίλαρος − Λιβάδι» περιφέρειας Δ.Δ. Κύ−
μης, Δήμου Κύμης, του Νομού Εύβοιας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ.3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του ν. 2503/1997 «Διοί−

κηση− Οργάνωση− Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λ.π.».
3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δα−

σών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας», όπως 
τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 και συγκεκριμένα: 

α) του άρθρου 41 παρ. 1 β) του άρθρου 38 παρ. 1.
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και Τροφίμων με αριθμ.:
α) 160417/1180/8.7.1980
β)182447/3049/24.9.1980
5. Την υπ’ αριθμ. 5440/12.12.2003 (Φ.Ε.Κ./1961/ Β/31.12.2003) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στη μεταβίβαση 
δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Γενικού Γραμμα−
τέα» στους Προϊσταμένουςτων Δασικών Υπηρεσιών, 
όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 5306/31.10.2005 
όμοια (Φ.Ε.Κ./1562/Β/11.11.2005).

6. Την υπ’ αριθμ. 3333/25.11.2005 πρόταση του Δασαρ−
χείου Αλιβερίου από την οποία προκύπτει ότι η έκταση 
που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο κατα−
στροφής της που έγινε από παράνομη εκχέρσωση, πριν 
το έτος 2000, από τον Ευάγγελο Δεμερούτη του Ανα−
στασίου, κάτοικο Δ.Δ. Βιτάλου, Δασικό χαρακτήρα κατά 
την έννοια του άρθρου 3 παρ. 1 του ν. 998/1979, όπως 
τροποποιήθηκε με τον ν. 3208/2003, καλυπτόμενη από 
αείφυλλα− πλατύφυλλα δενδρώδους μορφής (πουρνάρια, 
αγριελιές, αριές, φιλίκια, σχίνο) σε ποσοστό 80% και ως 
εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξή της ως αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 4136/5.12.2005 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Εύβοιας, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, τη δημόσια − διακατε−
χόμενη δασική έκταση, εμβαδού 197,40 τ.μ. στη θέση 
«Τσίλαρος − Λιβάδι» περιφέρειας Δ.Δ. Κύμης, Δήμου Κύ−
μης, με σκοπό, αφ’ενός μεν τη διατήρηση του δασικού 
της χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεση της για 
άλλο προορισμό, αφ’ετέρου δε την επαναδημιουργία 
της δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία 1−2−3−4−5−6−7−8−1 
όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής 
και έχει όρια: 

Ανατολικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα του άρ−
θρου 3 παρ. 1 του ν.998/1979. 

Δυτικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα του άρθρου 
3 παρ. 1 του ν. 998/1979. 

Βόρεια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα του άρθρου 
3 παρ. 1 του ν. 998/1979. 

Νότια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα του άρθρου 3 
παρ. 1 του ν. 998/1979.

Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεως της 
αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στη εφημερί−
δα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955 ).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης στο 
Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που αρχίζει από 
την επομένη της δημοσίευσης της ( άρθρο 46 π.δ. 18/1989). 

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

Λαμία, 13 Δεκεμβρίου 2005

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Η Γενική Διευθύντρια

ΜΑΡΙΑ ΚΕΜΟΥ − ΡΙΖΟΥ



13360 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 13361

Αριθμ. 4951 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 64 τ.μ. στη 

θέση «Τσίλαρος − Λιβάδι», περιφέρειας Δ.Δ. Κύμης, 
Δήμου Κύμης, του Νομού Εύβοιας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση− Οργάνωση− 

Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λ.π.»
3. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του ν. 998/1979 «Περί 

προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει 
εκτάσεων της χώρας», όπως τροποποιήθηκαν με τον 
ν. 3208/2003 και συγκεκριμένα: 

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και Τροφίμων με αριθμ.:
α) 160417/1180/8.7.1980
β) 182447/3049/24.9.1980
5. Την υπ’ αριθμ. 5440/12.12.2003 (Φ.Ε.Κ. /1961/Β/31.12.2003) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στη μεταβίβαση 
δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Γενικού Γραμμα−
τέα» στους Προϊσταμένουςτων Δασικών Υπηρεσιών, 
όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 5306/31.10.2005 
όμοια (Φ.Ε.Κ./1562/Β/11.11.2005).

6. Την υπ’ αριθμ. 3335/25.11.2005 πρόταση του Δασαρ−
χείου Αλιβερίου από την οποία προκύπτει ότι η έκταση 
που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο κατα−
στροφής της που έγινε από παράνομη εκχέρσωση, πριν 
το έτος 2000, από τον Σταμάτη Λούκα του Νικολάου, κά−
τοικο Αλιβερίου, Δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του 
άρθρου 3 παρ. 1 του ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε με 
τον ν. 3208/2003, καλυπτόμενη από αείφυλλα−πλατύφυλ−
λα δενδρώδους μορφής (πρίνα, αγριελιές,αριές, φιλίκια, 

σχίνα ) σε ποσοστό 60% και ως εκ τούτου επιβάλλεται 
η κήρυξή της ως αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 4198/5.12.2005 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Εύβοιας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, τη δημόσια − διακατε−
χόμενη δασική έκταση, εμβαδού 64 τ.μ. στη θέση « Τσί−
λαρος − Λιβάδι» περιφέρειας Δ.Δ. Κύμης, Δήμου Κύμης, 
με σκοπό, αφ’ενός μεν τη διατήρηση του δασικού της 
χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεσή της για 
άλλο προορισμό, αφ’ ετέρου δε την επαναδημιουργία 
της δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία 1−2−3−4−1 όπως φαίνε−
ται στο συνημμένο διάγραμμα το οποίο αποτελεί ανα−
πόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής και έχει όρια: 

Ανατολικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα του άρ−
θρου 3 παρ. 1 του ν.998/1979. 

Δυτικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα του άρθρου 3 
παρ. 1 του ν.998/1979. 

Βόρεια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα του άρθρου 
3 παρ. 1 του ν.998/1979. 

Νότια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα του άρθρου 3 
παρ. 1 του ν.998/1979.

Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεως της 
αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στη εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσης της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989). 

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Λαμία, 13 Δεκεμβρίου 2005

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Η Γενική Διευθύντρια

ΜΑΡΙΑ ΚΕΜΟΥ − ΡΙΖΟΥ



13362 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 13363

Αριθμ. 1833 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 1,4 στρεμμάτων στη 

θέση «Καρυά», περιφέρειας Κοινότητας Κοσμά Ν. Αρ−
καδίας.

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του ν. 3200/1955 «περί 

διοικητικής αποκεντρώσεως», όπως τροποποιήθηκαν 
και ισχύουν.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

3. Των άρθρων 200 και 205 του ν.δ. 86/1969 (ΦΕΚ 7Α΄1969)
4. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 

δασών κ.λ.π. και ειδικότερα: 
α) του άρθρου 34 παρ. 4, β) του αρθρ. 38 παρ. 1. γ. 

άρθρου 41 παρ. 3., όπως συμπληρώθηκαν με το άρθρο 
1 παρ. 8 του ν. 3208/2003.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, 
οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων 
για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις.

6. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας με αριθμ.:
α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.9.1980.
6. Την υπ’ αριθμ. 3754/25.8.2005 πρόταση του Δασαρ−

χείου Σπάρτης με την οποία προτείνεται η κήρυξη της 
έκτασης ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την αποκα−
τάσταση με φυσική αναγέννηση της προϋπάρχουσας 

δασικής βλάστησης η οποία καλυπτόταν από σχίνα, 
πουρνάρια, έλατα και κέδρα σε ποσοστό 50%, που 
καταστράφηκε από εκχέρσωση, της κατηγορίας της 
παραγράφου 3 του άρθρου 3 (περίπτωση ΙΙΙα) του ν. 
998/1979 «περί προστασίας των δασών και των δασικών 
εν γένει εκτάσεων της Χώρας», όπως αντικαταστάθη−
κε με την παράγραφο 1 του άρθρου 1 ν. 3208/2003, 
δημόσια δασική έκταση εμβαδού 1,4 στρεμμάτων που 
βρίσκεται στη δασική θέση «Καρυά», περιφέρειας Κοι−
νότητας Κοσμά Ν. Αρκαδίας, και προσδιορίζεται στο 
τοπογραφικό σχεδιάγραμμα κλίμακας 1:500 με στοιχεία 
Α,Β,Γ,Δ,Ε,Ζ,Η,Θ,Α και απεικονίζεται σε απόσπασμα χάρτη 
εκδόσεως Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:50000 (Φ.Χ. ΓΚΟΡΙΤΣΑ έτους 
1977) και έχει όρια: 

Βόρεια: Με δημόσιο Δάσος.
Νότια: Με δημόσιο Δάσος και κοίτη χειμάρρου.
Ανατολικά: Με δημόσιο Δάσος,
Δυτικά: Με δημόσιο Δάσος.
όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό σχεδι−

άγραμμα κλίμακας 1:500 με στοιχεία Α,Β,Γ,Δ,Ε,Ζ,Η,Θ,Α 
και απεικονίζεται σε απόσπασμα χάρτη εκδόσεως Γ.Υ.Σ. 
κλίμακας 1:50000 (Φ.Χ. ΓΚΟΡΙΤΣΑ έτους 1977), που απο−
τελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Σπάρτη 12 Οκτωβρίου 2005

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΓΓΕΛΑ ΑΒΟΥΡΗ



13364 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 13365

Αριθμ. 18515 (4)
Καθορισμός των οριογραμμών του ρέματος στη θέση 

«Κόκκινα» Δημοτικού Διαμερίσματος Φοίνικα Δήμου 
Ποσειδωνίας της νήσου Σύρου, Νομού Κυκλάδων.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 8 του ν. 3200/1955, «διοι−

κητική αποκέντρωση».
2. Τις διατάξεις του ν. 3010/2002 (ΦΕΚ 91/Α/25.4.2002), 

«Εναρμόνιση του ν. 1650/1986 με τις οδηγίες 97/11 Ε.Ε. 
και 98/61 Ε.Ε. και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 5 
αυτού «Διαδικασία οριοθέτησης και ρυθμίσεις θεμάτων 
για τα υδατορέματα».

3. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. πρωτ. 3046/304/30.1.1988 
Απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού ΠΕΧΩΔΕ «Κτι−
ριοδομικός Κανονισμός» και ειδικότερα τις διατάξεις 
του άρθρου 6 αυτής, «Δόμηση κοντά σε ρέματα», όπως 
ισχύει.

4. Τις οικείες διατάξεις του άρθρου 7 του ν. 2503/1997 
(ΦΕΚ 107 Α΄/30.5.1997) «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχω−
ση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική 
Αυτοδιοίκηση και άλλων διατάξεων».

5. Τις οικείες διατάξεις των άρθρων 4 και 7 του
ν. 2508/1997 (ΦΕΚ 124 Α΄/13.6.1997) «βιώσιμη οικιστική ανά−
πτυξη των πόλεων και οικισμών της χώρας και άλλων 
διατάξεων».

6. Τις οικείες διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 2690/1999 
(ΦΕΚ 45 Α΄/ 9.3.1999) «Κύρωση του κώδικα διοικητικής 
διαδικασίας».

7. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. Τ.Υ. 597/11.2.2005 έγγραφο της 
Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών της Νομ. Αυτοδιοίκησης 
Κυκλάδων με το οποίο διαβιβάστηκε φάκελος μελέτης 
στην Δ/νση ΠΕ.ΧΩ. Νοτίου Αιγαίου καθορισμού των ορι−
ογραμμών του ρέματος με θεωρημένα το τοπογραφι−
κό διάγραμμα στο οποίο χαράσσονται τα όρια αυτού 
καθώς και την τεχνική έκθεση με τους υδραυλικούς 
υπολογισμούς για το ρέμα, που βρίσκεται στην περιοχή 
«Κόκκινα» του Δημοτικού Διαμερίσματος Φοίνικα Δήμου 
Ποσειδωνίας νήσου Σύρου, Νομού Κυκλάδων.

8. Την υπ’ αριθμ. 248/2004 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου Δήμου Ποσειδωνίας ν. Σύρου σύμφωνα με 

την οποία το Δ.Σ. αποφασίζει ότι «γνωμοδοτεί θετικά για 
την οριοθέτηση του ρέματος στη θέση Κόκκινα Δημο−
τικού Διαμερίσματος Φοίνικα όπως αυτό αποτυπώθηκε 
στα συνημμένα στην υδρολογική μελέτη τοπογραφικά 
διαγράμματα ιδιοκτησίας ΡΙΑΛΤΟ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΑΓΟΡΑΣ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ που ελέγχθηκε 
και θεωρήθηκε από την Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών της 
Νομαρχιακής Αυτ/σης Κυκλάδων».

9. Το υπ’ αριθμό πρωτ. 5144/19.4.2005 έγγραφο της 
Δ/νσης Δημοσίων Έργων της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαί−
ου, δια του οποίου γίνεται δεκτή η Υδραυλική μελέτη, 
κατόπιν του αρ. πρωτ. οικ. 2643/28.2.2005 εγγράφου της 
Δ/νσης ΠΕ.ΧΩ με το οποίο διαβιβάστηκε η Υδραυλική 
μελέτη για έλεγχο.

10. Τον φάκελο της μελέτης ο οποίος περιέχει Τοπο−
γραφικό Διάγραμμα, Υδραυλική μελέτη, Τεχνική Έκθε−
ση κ.λ.π. που διαβιβάστηκε στην Δ/νση ΠΕ.ΧΩ. Νοτίου 
Αιγαίου.

11. Το γεγονός ότι με την απόφαση αυτή δεν προ−
καλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 
Δημοσίου και του Δήμου Ποσειδωνίας, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε την θεωρημένη στις 13.10.2004 από την 
Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών της Νομαρχιακής Αυτοδιοί−
κησης Κυκλάδων έκθεση καθορισμού των οριογραμμών 
του υδατορέματος στη θέση «ΚΟΚΚΙΝΑ» (Φοίνικα Σύρου) 
ήτοι των πολυγωνικών γραμμών εκατέρωθεν της βαθιάς 
γραμμής αυτού, που βρίσκεται στο Δημοτικό Διαμέρισμα 
Φοίνικα του Δήμου Ποσειδωνίας της νήσου Σύρου του 
Νομού Κυκλάδων έτσι όπως σημειώνεται με κόκκινο 
χρώμα η πολυγωνική γραμμή 0,1,2,3,4,5,6 στη μια όχθη 
και με 0΄,1΄,2΄,3΄,4΄,5΄,6΄ στην απέναντί της, (τα σημεία της 
οποίας είναι εξαρτημένα από το Εθνικό Τριγωνομετρικό 
Δίκτυο) επί του τοπογραφικού Διαγράμματος που υπο−
γράφεται από τον Νικόλαο Γ. Σταματούκο Δασολόγο− 
Περιβαλλοντολόγο.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως μαζί με το Τοπογραφικό Διάγραμμα και η 
ισχύς αρχίζει από την ημερομηνία δημοσίευσης.

Ερμούπολη, 14 Δεκεμβρίου 2005

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ



13366 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ


